



COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL SURESTE, S.A. DE C.V.
 CART. VILLAHERMOSA NACAJUCA KM. 2.9 # EXT S/N
 SALOYA 3RA. SECCION
 NACAJUCA C.P. 86220
 TABASCO

PAGINA # 1
 P E D I D O
 01939608
 F E C H A
 22/06/2021
 22/07/2021
 RUTA - # REMISION
 028 90136
 Num. de Bultos: 36

CLIENTE : 004005-UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO
 R.F.C. : UJA5801014N3
 TELEFONO : 312-97-80
 CALLE : AVENIDA UNIVERSIDAD S/N
 COLONIA : ZONA DE LA CULTURA COL.MAGISTERIAL
 CIUDAD : VILLAHERMOSA, CENTRO TABASCO
 C.P. : 86040 VENDEDOR: MGR PEDRO ANTONIO GARCIA MANUEL

+ PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	CODSAT	UNISAT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTOS	SUBTOTAL	I.E.P.S.	I.V.A.	TASA	TOTAL
300-110-605	3	CAJA	44121701	XBX	33.90	101.70	0.00	101.70	0.00	16.27	16.00%	117.97
074319731085			BOLÍGRAFOS			BOLIGRAFO MED. M-250 AZUL		C/12 BIC				
300-170-356	1	CAJA	44121701	XBX	31.00	31.00	0.00	31.00	0.00	4.96	16.00%	35.96
074319731085			BOLÍGRAFOS			BOLIGRAFO MED. KILOMETR 100 NGO.C/12 PAP						
300-110-607	1	CAJA	60121523	XBX	33.90	33.90	0.00	33.90	0.00	5.42	16.00%	39.32
074319731085			BOLÍGRAFOS PERMANENTES			BOLIGRAFO MED. M-250 ROJO		C/12 BIC				
309-481-015	12	PIEZA	44121708	H87	14.00	168.00	0.00	168.00	0.00	26.88	16.00%	194.89
074319731085			MARCADORES			MARCADOR PERMANENT. PUF SHARPIE NEGRO						
302-127-001	12	PIEZA	44121707	H87	3.95	47.40	0.00	47.40	0.00	7.58	16.00%	54.98
074319731085			LÁPICES DE COLORES			LAPIZ BICOLOR DELGADO		DIXON				
302-109-004	24	PIEZA	44121706	H87	3.30	79.20	0.00	79.20	0.00	12.67	16.00%	91.87
074319731085			LÁPICES DE MADERA			LAPIZ # 2.5 MIRADO		AMARILLO PAPER				
306-374-040	1	PIEZA	44121708	H87	11.00	11.00	0.00	11.00	0.00	1.76	16.00%	12.76
074319731085			MARCADORES			MARCADOR PERMANENT. PF SHARPIE AZUL						
304-191-009	12	PIEZA	44121716	H87	8.75	105.00	0.00	105.00	0.00	16.80	16.00%	121.80
074319731085			RESALTADORES			MARCATEXTO 714 NARANJA		PELIKAN				
304-191-008	12	PIEZA	44121716	H87	8.75	105.00	0.00	105.00	0.00	16.80	16.00%	121.80
074319731085			RESALTADORES			MARCATEXTO 714 ROSA		PELIKAN				
304-912-019	12	PIEZA	44121716	H87	6.10	73.20	0.00	73.20	0.00	11.71	16.00%	84.91
074319731085			RESALTADORES			MARCATEXTO FLASH HIGHLIGHT VERDE		SHELY				
118-310-006	12	PIEZA	44121804	H87	26.00	312.00	0.00	312.00	0.00	49.92	16.00%	361.92
074319731085			BORRADORES			BORRADOR T/LAPIZ CLIP ERARSE 2 RJ ZEL1TB						
305-191-006	1	CAJA	44121708	AB	70.70	70.70	0.00	70.70	0.00	11.31	16.00%	82.01
074319731085			MARCADORES			MARCADOR P/PIZARRON C/04 8354 MAGISTRAL						
103-314-008	5	PIEZA	14111514	H87	37.90	189.50	0.00	189.50	0.00	30.32	16.00%	219.82
074319731085			BLOCS O CUADERNOS DE PAPE			BLOCK POST-IT 654 3X3 400H NEON		JANEL				
103-220-080	5	PIEZA	14111530	H87	47.50	237.50	0.00	237.50	0.00	38.00	16.00%	275.50
074319731085			PAPEL DE NOTAS AUTOADHESI			BANDERITA ADHESIVA 684-ARR4		C/096 3M				
107-107-020	50	CAJA	44122104	XBX	7.60	380.00	0.00	380.00	0.00	60.80	16.00%	440.80
074319731085			CLIPS PARA PAPEL			CLIP STANDAR INOXIDABLE		#1 C/100 BACC				
107-107-009	5	CAJA	44122104	AB	38.20	191.00	0.00	191.00	0.00	30.56	16.00%	221.56
074319731085			CLIPS PARA PAPEL			CLIP JUMBO NIQUELADO		C/100 BACC				
552-010-100	5	CAJA	44122016	XBX	8.00	40.00	0.00	40.00	0.00	6.40	16.00%	46.40
074319731085			SUJETADOR DE DOCUMENTOS			BROCHE SUJETA DOCTOS. 15MM C/12 ALIAMEX						
552-102-001	5	CAJA	53141507	AB	18.25	91.25	0.00	91.25	0.00	14.60	16.00%	105.85
074319731085			BROCHES			BROCHE SUJETA DOCTOS. 25MM C/12 BARRALIT						
209-790-007	10	PIEZA	14111514	H87	26.90	269.00	0.00	269.00	0.00	43.04	16.00%	312.04
074319731085			BLOCS O CUADERNOS DE PAPE			LIBRETA P.D. 96H FI RAYA		252711 ROCA				



SIGUE EN LA PAGINA 2

Miguel Pereyra León
 Recibido





COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL SURESTE, S.A. DE C.V.
CART. VILLAHERMOSA NACAJUCA KM. 2.9 # EXT S/N
SALOYA 3RA. SECCION
NACAJUCA C.P. 86220
TABASCO

PAGINA # 2
P E D I D O

CLIENTE : 004005-UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO
R.F.C. : UJA5801014N3
TELEFONO : 312-97-80
CALLE : AVENIDA UNIVERSIDAD S/N
COLONIA : ZONA DE LA CULTURA COL.MAGISTERIAL
CIUDAD : VILLAHERMOSA, CENTRO TABASCO
C.P. : 86040
VENDEDOR: MGR PEDRO ANTONIO GARCIA MANUEL

01939608
F E C H A
22/06/2021
22/07/2021
RUTA - # REMISION
028 90136
Num. de Bultos: 36

+ PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	CODSAT	UNISAT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTOS	SUBTOTAL	I.E.P.S.	I.V.A.	TASA	TOTAL	+
404-199-020	100	PAQ	14111525	NMP	77.50	7,750.00	0.00	7,750.00	0.00	1,240.00	16.00%	8,990.00	
074319731085			PAPEL MULTIPROPOSITO			PAPEL FOTOCOPIA OFI. 37K 500H RJO SCRIBE							
404-068-012	210	PAQ	14111507	XPB	58.50	12,285.00	0.00	12,285.00	0.00	1,965.60	16.00%	14,250.60	
074319731085			PAPEL PARA IMPRESORA O FO			PAPEL FOTOCOPIA CTA. 37K 500H NAVIGATOR							
560-237-004	10	PAQ	44122002	XPB	50.00	500.00	0.00	500.00	0.00	80.00	16.00%	580.00	
074319731085			PROTECTORES DE HOJAS			PROTECTOR P/HOJAS T/C 100H 0412 IKW							
561-265-010	1	PAQ	44121503	H87	59.90	59.90	0.00	59.90	0.00	9.58	16.00%	69.48	
074319731085			SOBRES			SOBRE P/CD-DVD NEON SCD-01 C/50							
558-507-212	5	PAQ	44122011	XPB	133.00	665.00	0.00	665.00	0.00	106.40	16.00%	771.40	
074319731085			FOLDERS			FOLDER T/O CREMA C/100 OXFORD							
119-176-002	5	CAJA	44122107	XBX	31.50	157.50	0.00	157.50	0.00	25.20	16.00%	182.70	
074319731085			GRAPAS			GRAPA STANDARD C/5000 000243 PILOT							
552-107-002	5	CAJA	44122105	XBX	40.60	203.00	0.00	203.00	0.00	32.48	16.00%	235.48	
074319731085			CLIPS PARA CARPETAS O BUL			BROCHE ARCHIVO 8 CMS C/50 913033 BACO							
561-113-013	150	PIEZA	44121503	H87	2.55	382.50	0.00	382.50	0.00	61.20	16.00%	443.70	
074319731085			SOBRES			SOBRE MANILA 25.4X38.1 OFICIO 73114-CG							
601-220-004	2	PIEZA	31201500	H87	118.50	237.00	0.00	237.00	0.00	37.92	16.00%	274.92	
074319731085			CINTA ADHESIVA			CINTA MAGICA 24MMX65M 590603 810 3M							
600-616-008	5	PIEZA	31201500	H87	26.90	134.50	0.00	134.50	0.00	21.52	16.00%	156.02	
074319731085			CINTA ADHESIVA			CINTA P/EMPAQUE TRANSP 48X150 DEVEK							
109-174-001	12	PIEZA	44121800	H87	7.95	95.40	0.00	95.40	0.00	15.26	16.00%	110.66	
074319731085			MEDIOS DE CORRECCION			CORRECTOR LIQUIDO BCO. 20ML AQUA PELIKAN							
133-348-011	1	PIEZA	44121905	H87	69.00	69.00	0.00	69.00	0.00	11.04	16.00%	80.04	
074319731085			ALMOHADILLAS DE TINTA O E			TINTA P/SELLO AZUL 25ML COLOP							
562-237-014	10	PIEZA	44111515	H87	50.50	505.00	0.00	505.00	0.00	80.80	16.00%	585.80	
074319731085			CAJAS U ORGANIZADORES DE			CAJA ARCHIVO PLASTICO T/C BCA GEO							
562-100-006	10	PIEZA	44111515	H87	78.50	785.00	0.00	785.00	0.00	125.60	16.00%	910.60	
074319731085			CAJAS U ORGANIZADORES DE			CAJA ARCHIVO PLASTICO T/O BCA ARCHIMIX							
101-174-001	1	CAJA	44122100	AB	18.00	18.00	0.00	18.00	0.00	2.88	16.00%	20.88	
074319731085			SUMINISTROS DE SUJECION			CHINCHETA COLORES SURT. C/100 PELIKAN							
605-183-004	12	PIEZA	31201610	H87	33.50	402.00	0.00	402.00	0.00	64.32	16.00%	466.32	
074319731085			PEGAMENTOS			LAPIZ ADHESIVO 42 GRS PS-40 PRITT							
552-010-118	2	CAJA	44122016	XBX	55.60	111.20	0.00	111.20	0.00	17.79	16.00%	128.99	
074319731085			SUJETADOR DE DOCUMENTOS			BROCHE SUJETA DOCTOS. 51MM C/12 ALIAMEX							
558-507-202	5	PAQ	44122011	XPB	109.00	545.00	0.00	545.00	0.00	87.20	16.00%	632.20	
074319731085			FOLDERS			FOLDER T/C CREMA C/100 OXFORD							
561-113-012	150	PIEZA	44121503	H87	1.75	262.50	0.00	262.50	0.00	42.00	16.00%	304.50	
074319731085			SOBRES			SOBRE MANILA 23X30 CARTA							

SIGUE EN LA PAGINA 3



CT/D-000-06/2001-138/2021

IMPORTE BRUTO	\$	27,703.85
DECTOS. PARTIDA	\$	0.00
DECTOS. OTROS	\$	0.00
SUBTOTAL	\$	27,703.85
I.E.P.S.	\$	0.00
IMPUESTO	\$	4,432.62
TOTAL	\$	32,136.47

(TREINTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 47/100 M.N.)

01939608

